АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.12.2014 г. № 605

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Г.Н. Константиновой

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства  начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Н. Потаповой от 04.12.2014 г. № 160
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Константинову Галину Николаевну, библиотекаря Студенецкой сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система» Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд в сфере культуры, образцовое выполнение должностных обязанностей, большой личный вклад в продвижение книги и чтения в Шумячском районе.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков